增资 757.00 万元，其中原出资人在限额内增资价格为 1.00 元/元注册资本，新晋

出资人增资价格为 1.25 元/元注册资本。出资人认购增资的情况见附表七。

本次增资及股权转让完成后，华蓝设计 38 名记名股东代 534 名实际出资人

持有华蓝设计 1,827.00 万元出资额。

华蓝集团股份公司  招股说明书

1-1-73

B.工商变更登记

2009 年 4 月 17 日，华蓝设计在自治区工商局办理完成此次变更的工商变更

登记手续。

本次增资完成后，华蓝设计工商登记的股东股权结构为：

序号 姓名 出资额（万元） 出资比例（%）

1 雷翔 284.22 15.56

2 赵成 135.51 7.42

3 邓勇杰 90.97 4.98

4 吴广意 83.72 4.58

5 钟毅 81.66 4.47

6 蒋伯宁 73.36 4.02

7 庞波 71.57 3.92

8 何新 63.76 3.49

9 庞朝晖 62.15 3.40

10 蒙瀚 52.74 2.89

11 徐兵 47.45 2.60

12 徐欢澜 46.28 2.53

13 刘邵 41.96 2.30

14 梁汉吉 37.69 2.06

15 费卫东 35.16 1.92

16 李申 34.58 1.89

17 覃洪兵 34.56 1.89

18 杨辉 34.12 1.87

19 陈永青 33.76 1.85

20 陆霖 31.21 1.71

21 单梅 30.95 1.69

22 卢玉南 30.15 1.65

23 李习群 29.87 1.63

24 庞吉宁 29.70 1.63

25 张霖 29.70 1.63

26 郑毅 29.28 1.60

27 颜明海 28.30 1.55

28 周叱 27.17 1.49

29 朱炜宏 26.85 1.47

30 龙伟雄 25.93 1.42

31 丁新宇 24.22 1.33

32 蒋受义 23.52 1.29

33 李夏宁 22.97 1.26

34 高杰 22.56 1.23

35 何劲松 22.40 1.23

36 蓝国宝 22.00 1.20

37 苏元艺 16.52 0.90

38 毕建国 8.48 0.46

合计 1,827.00 100.00

华蓝集团股份公司  招股说明书

1-1-74

经核查，此次变更后，下列记名股东名下实际出资人的合计出资额与工商登

记的记名股东出资额不一致，差异如下：

单位：万元

序号 记名股东
变更前实际

出资额

本次实际

变更

变更后实际

出资额

变更后工商登记

出资额
差异

1 吴广意 40.69 43.00 83.69 83.72 -0.03

2 庞朝晖 36.89 25.34 62.23 62.15 0.08

3 陆霖 17.77 13.42 31.19 31.21 -0.02

4 张霖 17.60 12.12 29.72 29.70 0.02

5 李习群 16.74 12.36 29.10 29.87 -0.77

6 周叱 15.17 12.74 27.91 27.17 0.74

7 丁新宇 15.09 9.11 24.20 24.22 -0.02

⑤2010 年 1 月，华蓝设计第四次股权转让

A.股权转让及委托持股关系变更

截至 2010 年 1 月，华蓝设计 36 人因离职等原因转让了全部或部分股权，依

据华蓝设计《股权管理规定》，其中 12 名离职人员将合计 15.40 万元出资额转

让给何新，另 24 名实际出资人将合计 78.67 万元出资额直接转让给了其他实际

出资人，转让价格为每元注册资本 1.00 元至 1.30 元不等。具体情况见附表五。

由于毕建国、龙伟雄、蒋受义、卢玉南不再担任记名股东，华蓝设计记名股

东减少至 34 名，相应的实际出资人分别转至费卫东、陆霖和李夏宁三位记名股

东名下。

本次股权转让完成后，华蓝设计 34 名记名股东代 514 名实际出资人持有华

蓝设计 1,827.00 万元出资额。

B.工商变更登记

2010 年 1 月 8 日，华蓝设计在自治区工商局办理完成此次股权转让的工商

变更登记手续。

本次股权转让后，华蓝设计工商登记的各股东出资额及出资比例如下：

序号 姓名 出资额（万元） 出资比例（%）

1 雷翔 299.53 16.39

2 赵成 138.25 7.57

3 邓勇杰 88.48 4.84

4 钟毅 78.54 4.30

5 何新 76.65 4.20

华蓝集团股份公司  招股说明书

1-1-75

序号 姓名 出资额（万元） 出资比例（%）

6 李夏宁 75.54 4.13

7 吴广意 73.55 4.03

8 庞波 71.57 3.92

9 庞朝晖 62.58 3.43

10 徐欢澜 57.88 3.17

11 蒋伯宁 56.82 3.11

12 陆霖 55.12 3.02

13 蒙瀚 52.57 2.88

14 徐兵 48.95 2.68

15 费卫东 43.14 2.36

16 刘邵 41.96 2.30

17 梁汉吉 37.69 2.06

18 杨辉 34.66 1.90

19 李申 34.58 1.89

20 覃洪兵 34.56 1.89

21 陈永青 34.26 1.88

22 张霖 29.72 1.63

23 庞吉宁 29.70 1.63

24 郑毅 29.28 1.60

25 李习群 29.00 1.59

26 单梅 28.88 1.58

27 颜明海 28.30 1.55

28 周叱 27.91 1.53

29 朱炜宏 24.67 1.35

30 丁新宇 23.52 1.29

31 何劲松 22.40 1.23

32 高杰 21.92 1.20

33 蓝国宝 18.30 1.00

34 苏元义 16.52 0.90

合计 1,827.00 100.00

经核查，此次变更后，下列记名股东名下实际出资人的合计出资额与工商登

记的记名股东出资额不一致，差异如下：

单位：万元

序号 记名股东
变更前实际

出资额

本次实际

变更

变更后实际

出资额

变更后工商登

记出资额
差异

1 何新 63.76 12.58 76.34 76.65 -0.31

2 吴广意 83.69 -9.83 73.86 73.55 0.31

⑥2010 年 6 月，华蓝设计第二次增资暨第五次股权转让

A.股权转让及委托持股关系变更情况

2010 年 4 月，华蓝设计召开股东会，审议通过《广西华蓝设计（集团）有

限公司第二届公司领导岗位股调整方案》。依据该方案，公司回购了雷翔、钟毅、

华蓝集团股份公司  招股说明书

1-1-76

庞波 3 人合计 30.42 万元岗位股出资额，加上何新代持未分的 50.73 万元股权，

费卫东、高杰、覃洪兵、刘宏 4 人合计受让 81.15 万元出资额，转出价格为 1.15

元/元注册资本，受让价格为 1.18 元/元注册资本，具体见附表六。

依据《广西华蓝设计（集团）有限公司第二届公司领导岗位股调整方案》，

单梅、徐兵、何新、覃洪兵 4 人则认购了华蓝设计增资的 54.00 万元出资额，增

资价格为 1.18 元/元注册资本。

序号 姓名 时任职务 认缴注册资本（万元）

1 单梅 技术总监 17.31

2 徐兵 总规划师 17.31

3 何新 人力总监 17.31

4 覃洪兵 副总经理 2.07

合计  54.00

截至 2010 年 6 月，华蓝设计李冰等 10 名出资人因离职等原因出让合计 13.62

万元出资额，其中 8 人将合计 10.58 万元出资额转让给何新，2 人将合计 3.04 万

元出资额转让给股东于敏，转让价格为每元注册资本 1.00 元至 1.20 元不等，具